
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

    Τρίπολη, 10  Ιανουαρίου 2024 

    Αριθμ. Πρωτ.: 7810 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Διεύθυνση : Ναυπλίου 57   

Ταχ. Κώδικας : 22132 Τρίπολη  

Πληροφορίες : Αικ. Αγγελοπούλου  

Τηλέφωνο  : 2713 610 105  

Email : aggelopoulou@arcadia.gr    

 

 
ΘΕΜΑ : Ορισμός Προέδρου της Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας Πελοποννήσου. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 160 του Ν.3852/2010 (Α’ 87), όπως ισχύουν από τις όμοιες του άρθρου 12 

του Ν.5056/23 (Α΄ 163) και του άρθρου 120 του Ν.5079/2023 (Α’ 215) σχετικά με τον ορισμό 

αναπληρωτή Περιφερειάρχη, χωρικών, θεματικών και άμισθων αντιπεριφερειαρχών. 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου ΦΕΚ3833/Β/2021 ως ισχύει. 

3. Την αριθμ.22/2023 απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου Τρίπολης (Διαδικασία Εκουσίας 

Δικαιοδοσίας) περί επικύρωσης των αποτελεσμάτων των Περιφερειακών εκλογών της 08.10.2023 

και των επαναληπτικών αυτών της 15.10.2023, όπως διορθώθηκε και ισχύει με την αριθμ. 23/2023 

όμοια. 

4. Το από 22/12/2023/Α∆Α: 6ΔΛ97Λ1-ΩΘΧ πρακτικό ορκωμοσίας του Περιφερειάρχη και των τακτικών 

μελών του Περιφερειακού Συμβουλίου περιόδου 2024-2028. 

5. Το αριθμ.3/1-1-2024/Α∆Α:9Ζ7Ζ7Λ1-ΥΣΔ πρωτόκολλο εγκατάστασης της νέας Περιφερειακής Αρχής 

6. Της αριθμ.2/2024/ΑΔΑ:9ΡΨΒ7Λ1-Δ2Ο απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου «Εκλογή μελών της 

Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας Πελοποννήσου» 

7. Την αριθμ. 7716/10.01.2024/ΑΔΑ:Ψ6ΜΟ7Λ1-Γ5Β απόφαση Περιφερειάρχη περί ορισμού 

αναπληρωτή Περιφερειάρχη, χωρικών και θεματικών αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας 

Πελοποννήσου. 

8. Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή δεν προκαλεί δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της 

Περιφέρειας Πελοποννήσου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Ορίζουμε τον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη Λαμπρόπουλο Χρήστο του Παναγιώτη, ως Πρόεδρο της 
Περιφερειακής Επιτροπής Περιφέρειας Πελοποννήσου. 
Η παρούσα αναρτάται στο Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του φορέα και ισχύει από την ανάρτηση της.  
 
 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π. ΠΤΩΧΟΣ 

 
 
 
 

mailto:aggelopoulou@arcadia.gr
ΑΔΑ: Ψ5ΦΒ7Λ1-ΙΔΩ



 

 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
 
1. Γραφείο Περιφερειάρχη 

2. Πρόεδρο Περιφερειακού Συμβουλίου  

3. Αναπληρωτή Περιφερειάρχη  

4. Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες  

5. Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες  

6. Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (για ανάρτηση της παρούσας στην 

ιστοσελίδα της Περιφέρειας) 

7. Διεύθυνση Οικονομικού/Τμήμα Μισθοδοσίας  

8. Προϊστάμενους Γενικών Διευθύνσεων  

9. Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Αυτοτελών Διευθύνσεων και Τμημάτων  

10. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Πελοπόννησος» (Ε.Υ.Δ.Π.Π.)  

11. Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης Περιφέρειας Πελοποννήσου/ info@ptapel.gr  

12. ΜΟΡΙΑΣ ΑΕ Α.Ο.ΤΑ / info@morias-aota.gr  

13. Πελοπόννησος Α.Ε. / info@peloponnisosae.gr  

14. Αρκαδία A.O.T.A/  dvlagarc@otenet.gr  

15. «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» ΤΑΠΤοΚ Αστική μη Κερδοσκοπική Εταιρεία Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης Ε.Π. 

Πελοποννήσου 2014-2020 / info@arkadia2020.gr  

16. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΕ ΑΟΤΑ /anmess@otenet.gr 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΦΒ7Λ1-ΙΔΩ


		2024-01-10T21:48:20+0200
	Athens




